KomuTeT o6paszoBaHus, HayKn 1 MOJIOLEXXHON NONUTUKM Bonrorpasickon obnactu

"ocyfapcTBEHHOE OHOMKETHOE NPOJECCUOHA/TIbLHOE 00pPa30BaTeIbHOE YUPEXAeHWe
«J1y6OBCKNiA 300BETEPUHAPHDBIN KOTeMK
nmveHun Meposa Cosetckoro Corosa A. A. LLIapoBa»
(FBrNoYy «43K um. A. A. LLlaposa)

NMPUNKAS3

Ne50-n oT 11.03.2019 r.
«O06 ycTaHOB/IEHNUM CTOMMOCTU 3a 06y4eHue

Mo 0roBOpPY 06 OKazaHUM MaTHbIX 06pa3oBaTe/IbHbIX YCyT
Mo NporpaMmMam MoAroToBKU CMELMa/IMCTOB CPEJHEr0 3BeHa»

B cootBeTcTBUM C DepepanibHbIM 3aKOHOM 0T 29.12.2012 Ne 273-®3 «O6
ob6pa3oBaHun B Poccuinckoin degepaunn», NMoctaHoBneHnem MNMpaeutensctea P® ot
15.08.2013 Ne 706 «O6 yTBepXaeHun [paBMN  OKasaHUA  MIATHbIX
o6paszoBartesibHbIX ycnyr» 1 MonoxeHnem 06 oKasaHUU NNaTHbIX 06pa3oBaTe/lbHbIX
YCNyr B KONneaxe,

MPNKA3bIBAHO:
1 YctaHoBuUTb ¢ 01 ceHTa6psa 2019 roga cTtommocTb 06y4veHMs Ha 2019-2020
YUyebHbIi rof N0 O04YHOW hopMe 06y4YeHMA MO nporpamMmaMm MOAroTOBKM
creymanncToB cpefHero 3seHa 4ns nuu, NOCTYNMBLLUNX HA 1 KypC M 3aKNHOYMUBLLNX
forogop 06 oOKasaHWM nnaTHbIX 06pasoBaTefibHbIX YCAYyr MNo nporpaMmmam
NoAroTOBKW CneuMannucTtoB cpefHero 3BeHa nocne 01 wuioHA 2019 roga no
cneunanbHOCTAM:

CneymnanbHOCTb CtommMocTb 06y4eHus (py6.)
36.02.01 BetepuHapusa 22 200
35.02.15 KuHosnorus 22 200
2. YctaHoBUTb ¢ 01 ceHTa6pa 2019 roga cToMmocTb 06y4veHuss Ha 2019-2020

YUeOHbIA rog No 04YHO-3a04YHON (hopMe 06YyYeHMs Mo nporpaMmam MNoAroTOBKWU
creynanncToB CpeHero 3seHa Ans nuy, NOCTYNMBLLUNX Ha 1 KypC M 3aKMHOUUBLLNX
forosop 06 O0KazaHMM NNaTHbIX 06pa3oBaTe/ibHbIX YCAYyr Mo nporpaMmmam
NOArOTOBKM CneuyuanucTtoB cpegHero 3seHa nocrne 01 wuwoHa 2019 roga no
creymansHOCTAM:

CneymanbHOCTb CtoumocTb 06yyeHus (pyb.)
33.02.01 dapmanus 32 400
35.02.15 KuHonorus 24 000



3. YctaHoBUTb ¢ 01 ceHTAa6pa 2019 roga ctommocTb 06yyeHus Ha 2019-2020
y4eb6HbI rog No O4YHOM M 3a04HON (hopMe 0ByYeHUst Mo nporpamMmmam MnoaroToBKK
cneyuanncToB CpefHero 3BeHa A8 /WL, 3aKNOYMBLUMX [0roBop 06 OKasaHuwu
nnaTtHbIX 06pa3oBaTesibHbIX YCAyr no nporpaMmam MOAroTOBKU CheyuanncToB
cpefHero 3BeHa nocne 01 nioHa 2019 roga no cneunanbHOCTAM:

CneunanbHOCTb CtonmocTb 06y4veHUs (py6.)
0YHoOe 3a04Hoe

40.02.01 MpaB0o 1 opraHmsauma 22 200 24 000
coumanbHOro obecrneyveHms
19.02.07 TexHON0rna Mosioka u 22 200 24 000
MOJ/IOYHbIX NPOAYKTOB
19.02.08 TexHonorus msaca n MacHolx 22 200 24 000
NPOAYKTOB
35.02.05 ArpoHomus 22 200 24 000
09.02.05 lMpuknagHas 22 200 24 000
NHopmaTmKa (Mo oTpacnam)
35.02.09 NxTnonorusa u 22 200 24 000

pPbI60BOACTBO

35.02.12 CapfoB0o-NapKoBoe U 22 200 24 000
NnaHawamTHOE CTPOUTENLCTBO

35.02.14 OxoToBefeHune U 22 200 24 000
3BepoBOACTBO (6a30Bas NMOAroTOBKA)

38.02.01 3KoHOMUKa U 22 200 24 000
Oyxrantepckuii yyert (no

oTpac/niam)

43.02.11 TOCTMHWUYHBIN CEPBUC 22 200 24 000
54.02.02 [leKkopaTUBHO- 22 200 24 000

NPUKNafIHOE NCKYCCTBO U
Hapo/Hble NMPOMbIC/bI

4, YctaHoBUTb ¢ 01 ceHTa6pa 2019 roga ctoMmocTb 06yyeHms Ha 2019-2020
YUYeOHbI rof Mo O4YHOW (HOpMe YCKOPEHHOro 06y4eHMUs Mo WHAMBUAYaSIbHOMY
nnaHy, OYHO-3a04HOW (popme, MO nporpammam MOAFOTOBKW CrMELNanMCTOB
CpeaHero 3BeHa ANS NN, 3aK/IUYMBLLUMX [J0OroBop 06 OKasaHMM NiaTHbIX
06pa3oBaTe/ibHbIX YCNyr Mo nporpamMmam MNOArOTOBKW CMNeLUanncToB CpeaHero
3BeHa nocne 01 mioHA 2019 roga no cneumanbHOCTAM:



CneumanbHOCTb
36.02.01 BeTepuHapus
33.02.01 dapmayus

CtommocTb 06y4eHuns (py6.)

24 000
40800

5.YctaHoBuTb ¢ 01 ceHTa6pa 2019 roga cTtoMMocTb 06y4veHusi Ha 2019-2020
yuyebHbIA rog Ha paboume npogeccun ANA UL, 3aKIKUYMBLLUUX A0roBop 06
OoKasaHWKN NnaTHbIX 06pa3oBaTe/ibHbIX YCAYr N0 NporpaMmamM nNpogecCUoHanbHOro

00yYeHus,

KYpCOB

nepenoaroToBKu

No

10

11

HavnmeHoBaHMe nporpamMmmbl

MOoBbILLEHNA

KonnyecTtBo

4yacos

KBa/IMuKauni,

dopma

1. Kypcbl MOBbIWEHUA KBanupmkKaymum

MpaBOBble aCMNeKThl
thapmaleBTUYeCKOIi

AEeATENbHOCTN B BETEpUHAPHbBIX

anTekax
BeTepuHapHas dapmayus
MeTOAMKN NpoBeAeHUS
BETEPUHAPHO-CAHNTAPHOIA
3KCMNepTNU3bl NPOAYKTOB U
Cbipbs )XUBOTHOTO
NPOUCXOXAEHNA

MepBas foBpaye6GHas Momollb
Ans paGOTHUKOB opraHusayui
no npodcraHaapTy

OCHOBbI KOMMbLIOTEPHO
rpaMoTHOCTH

KomnbloTepHas rpaMoOTHOCTb:
Mporpamma Microsoft
PowerPoint

KoMnbloTepHas rpaMoOTHOCTb:
Microsoft Exel

KomMnbloTepHas rpaMmoTHOCTb:
Microsoft Word

Ton MOGUAbHLIX NPUNOXEHUI
Ans neparora

1-C: byxrantepusa

«3NeKTPOHHasA BeTepuHapHan
cepTuukayma. drinc
«MepKypuii»: lhakTnyeckue
pekoMeHAaUWmn 1 ONbIT
BHELPEHUA»

FpyMMUHT (6a30Bblii Kypc no
CTpUXKe cobak)

72

72

36

16

16

16

36

36

36

AWCTaHUWOHHaA

AWCTaHUWOHHaA

AWCTaHUWOHHaA

ANCTaHUWOHHaA

AWCTaHUWOHHaA

AWCTaHUWOHHaA

AVWCTaHUUWOHHAA

AVWCTaHUMWOHHAA

AVWCTaHUMWOHHaA

Ou4Hasd,

AVWCTaHUMWOHHAA

Ou4Hasd,

AVWCTaHUWOHHAA

Ou4HasA,

AVWCTaHUWOHHAA

npogeccuoHanbHOM
Kateropusa CTOMMOCTb
obyuatowmuxcs 06yyeHun

py6.

ANK 6000
CTY[LEHTbl 5000
ANK 10000
CTYLEHTbI 5000
B3pocnsble. 500

CTYAEHThI

Ona HaceneHus 2500

CTYAEHThI 1500

Onsa HaceneHuns 1500
B3pocnsble,
CTYEHTbI

Ona HaceneHus 1500
B3pocnsble,
CTYAEHTbI
Ona HaceneHuns 1500
B3pocnsble,
CTYAEHTbI
Onsa HaceneHuns 1500

B3pocnsble,
CTYAEHTHI

B3pocnsble. 2500
CTYAEHTHI

Ona nacenenns 12000

B3pocnsble, 5000

CTYAEHTbI

Ona nacenenns 12000

B3pocnsble, 5000



12

13

14

15

16

17

18

19
20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

AHaTOMMNUA U HU3NONOTUSA
XUBOTHbIX

OCHOBHble 60M€3HU XUBOTHbIX
M UX npodunakTmuka

BeTepuHapHas thapmakonorus

CoBpeMeHHble MeTofbl
NEeYEeHUS XUBOTHbIX

OpraHusauus nynpasieHue
BeTEepUHApPHOW cnyx 60l Ha

COBpeEMEHHOM 3Tane

MpaBoBble OCHOBbLI B chepe
BeTepuHapusa, npogpcTaHgapThl

2.Mporpammbl NpoeccUoHanbHOro o6yyeHus

OnepaTtop UCKYCCTBEHHOTO
0CeMEeHEeHMNS KPYMHOTO
poratoro ckoTa

OnepaTtop No BeTepUHapHOii
06paboTKe XXUBOTHbIX
CaHnWTap BeTepuHapHbIii

CobakoBog

Erepb

OBoweson

Na6opaHT XMMMNYECKOTO
aHanunsa

Mapasutonorusa. NHBasnBHbIE
60N€3HN XUBOTHBIX

OpraHunsaunsa
npopunakTnyecknx
MeponpuATUIA N COBPEMEHHbIE
cnocobbl 60pb6bl C 60NE3HAMMU
CeNnbCKOX03AWCTBEHHbIX
XMUBOTHBIX U M uy,

OnepaTop MalWMHHOTO AOEHUs
OnepaTop 3MeKTPOHHO-
BHIUNCANTENbHbBIX U
BbIUMCNUTENbHBIX MallWH;

dneKTporasocBaplmk
Pabounii 3eneHoro xossiicTea
CapoBHUK

ILBeToBOA

JomalwHNn anekTpuk
TpeHep nowagpei

Hae3sgHunK

Xokei

36

36

36

36

36

36

144

300

300

300

300

300

300

300

300

300

300

300

300

300

300

Ou4Has.

LNCTaHLMNOHHAA
Ou4HasA,

ANCTAHUMWOHHAA
Ou4Hasd.

ANCTAHUMWOHHAA
Ou4Hasd,

ANCTaHLUMWOHHAA
Ou4Has.

ANCTaHUWOHHaA

Ou nas,

AVWCTaHUMWOHHaA

O4YHasna

Ou4HasA,
LNCTaHLMNOHHAA

Ou4Hasd,
ANCTaHLMWOHHAA
Ou4Has.
ANCTaHLMWOHHAA
Ou4Hasd.
ANCTaHLMOHHAA
Ou4Has.
OVNCTAHUMWOHHAA
Ou4yHas.
AVNCTAHUMWOHHAA

Ou4yHas.
ANCTAHUMWOHHAA

Ou4Hasd.
ANCTAHUMWOHHAA

Ou4Has.
ONCTAHLUMWOHHAA
Ou4HasA.
ONCTAHUMOHHAA

Ou4Has.
ANCTaHLMWOHHAA
Ou4Has.
ANCTaHLWOHHAA
Ou4yHasA.
ONCTaHLMNOHHAA
Ou4Has.
ANCTAHLUMWOHHAA
Ou4yHas.
ANCTaHLMWOHHAA
Ou4Hasg.
AVNCTaHLMOHHAA
Ou4Hasg.
ANCTAaHUMOHHAA
Ou4Has.
ANCTaHLMOHHAA

Ona HaceneHusd
B3pocnsble,
Ona HaceneHus
B3pocnsble.
Ona HaceneHunsd

B3pocnble.

Ona HaceneHus
B3pocnsble.

Ona HaceneHwusa

B3pocnble,
CTYAEHTHI

Ona HaceneHusa
B3pocnsble.

ATMK
CTYAEHThI

12000
5000

12000
5000

12000
5000

12000
5000

12000
5000

12000
5000

12000
‘5000

5000

5000

5000

5000

5000

5000

5000

5000

5000

5000

5000

5000

5000

5000

5000

5000

5000

5000



38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52
53

54

55

56
57

58

59

60

61

62

CoBpeMeHHOe KocoMneTeHune
Mapukmaxep

MoXapHbIii

Cnecapb Mo pemMOHTY
aBToMoGuUnNel

Cnecapb Mo peMOHTY JOPOXHO-

CTPOUTENbHBIX MAWWUH U
TPaKTOpoB

MopTHO
Muenosopg
Bogutens astomobuns

TpakTopuct

3. Mporpammbl NpodeccuoHanNbHON NepenoAroTOBKM

Cnyxe6Has KUHONOTUA

MTnyesoacTBO

300TeXHUK-CeNneKLnoHep

BetepuHapusa
Matanornyeckas aHatomus
XXUBOTHbIX

Paspa6oTka MeTOLUYECKUX
peKomeHpaLuii
MpepfocTaBneHne naowagku
ANs fpeccupoBKU cobBak

OpeccupoBka cobak
FocTMHMLA ANS XKUBOTHBIX

TporaTenbHblii 300MapkK
PasBefeHue: yToK, Nepenenos,
(hazaHoB, YNUTOK, YepBH,
NUABKU

BbiCTaBKM, AeN0Bble BCTpPeUn
COTPYyAHUYECTBO, NpoBeAeHUE
permoHanbHbiX, BCEPOCCUNCKUX
MeponpuATUIA, YEMMUOHATOB.

BeTepnHapHON KNNHUKU

BeTepnHapHOi anTeka

[ eMOHCTpPaLMOHHBIA LEeHTP no
npoBeAeHuUto

[ eMOHCTPaLMOHHOTO 3K3aMeHa
no KoMneTeHUun BeTepuHapus

MpoBejeHne aHaNN30B
XUBOTHbIX

300

300

300

300

300

300

620

620

620

Ou4Hasg.
LNCTaHLMWOHHAA
Ou4Hasg.
AVNCTaHLMWOHHAA
Ou4Hasg.
OVNCTAHLUMOHHAA
Ou4Has.
ONCTAHLUMWOHHAA

Ou4Has.
ONCTAHUMWOHHAA

Ou4yHasA.
ONCTAHLUMWOHHAA
Ou4Has.
ONCTaHLMNOHHAA
Ou4Has

Ou4yHasn

Ou4Has.
ANCTaHLWOHHAA

Ou4Has.
ANCTAHUMWOHHAA

Oy4yHa#g.
AVNCTAHUMWOHHAA

Ou4yHas.
ONCTaHLWOHHAA

Ou4Has.
ONCTaHLMWOHHAA

4. LoNONHUTENbHbIE YCNYTK

AWCTaHUWOHHaA

OYHasna

OYHasna

OYHasna

OYHasna
Oo4YyHaAd

OYHasda

5000
5000
5000

5000

5000

5000
5000
6500

6500

10000

10000

10000

20000

20000

300

100 p. vac

300 p uyac

250 p. cyTKHM

100 p. yen.
[OroBopHa

A

LOroBOpHA

a

AOroBOpHa
LOroBOpHa
LOroBOpHa

A

AOroBOopHa

A



63 apeHpaa

AKTOBbIN Tan
64

CnopTuMBHOE none, apeHpa
CNOPTUBHBLIN 3an

65 apeHpa
CTtonosas

66 apeHja

3emns

6./13mMeHUTL ¢ 0 LceHTs6pa 2019 roga cTommocTb 06yUeHms Ha 2019-2020 y4yebHbIin
rofi Ha Bce AenCTBYHOLWMe CreunanbHOCT B COOTBETCTBUN CO CPEAHMUM NPOLLEHTOM
NHPAAumM 3a 2018-2019 rog (c yyetom mHAeKcauumw).

OupekTop H.A. KopHeeB



