Комитет образования, науки и молодежной политики Волгоградской области

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение «Дубовский зооветеринарный колледж имени Героя Советского Союза А. А. Шарова» (ГБПОУ «ДЗК им. А. А. Шарова)

ПРИКА3

№50-п от 11.03.2019 г.

«Об установлении стоимости за обучение по договору об оказании платных образовательных услуг по программам подготовки специалистов среднего звена»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 15.08.2013 № 706 «Об утверждении Правил оказания платных образовательных услуг» и Положением об оказании платных образовательных услуг в колледже,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить с 01 сентября 2019 года стоимость обучения на 2019-2020 учебный год по очной форме обучения по программам подготовки специалистов среднего звена для лиц, поступивших на 1 курс и заключивших договор об оказании платных образовательных услуг по программам подготовки специалистов среднего звена после 01 июня 2019 года по специальностям:

Специальность	Стоимость обучения (руб.)
36.02.01 Ветеринария	22 200
35.02.15 Кинология	22 200

2. Установить с 01 сентября 2019 года стоимость обучения на 2019-2020 учебный год по очно-заочной форме обучения по программам подготовки специалистов среднего звена для лиц, поступивших на 1 курс и заключивших договор об оказании платных образовательных услуг по программам подготовки специалистов среднего звена после 01 июня 2019 года по специальностям:

Специальность	Стоимость обучения (руб.)
33.02.01 Фармация	32 400
35.02.15 Кинология	24 000

3. Установить с 01 сентября 2019 года стоимость обучения на 2019-2020 учебный год по очной и заочной форме обучения по программам подготовки специалистов среднего звена для лиц, заключивших договор об оказании платных образовательных услуг по программам подготовки специалистов среднего звена после 01 июня 2019 года по специальностям:

Специальность	Стоимость обучения (руб.)		
	очное	заочное	
40.02.01 Право и организация	22 200	24 000	
социального обеспечения			
19.02.07 Технология молока и	22 200	24 000	
молочных продуктов			
19.02.08 Технология мяса и мясных	22 200	24 000	
продуктов			
35.02.05 Агрономия	22 200	24 000	
09.02.05 Прикладная	22 200	24 000	
информатика (по отраслям)			
35.02.09 Ихтиология и	22 200	24 000	
рыбоводство			
35.02.12 Садово-парковое и	22 200	24 000	
ландшафтное строительство			
35.02.14 Охотоведение и	22 200	24 000	
звероводство (базовая подготовка)			
38.02.01 Экономика и	22 200	24 000	
бухгалтерский учет (по			
отраслям)			
43.02.11 Гостиничный сервис	22 200	24 000	
,			
54.02.02 Декоративно-	22 200	24 000	
прикладное искусство и			
народные промыслы			

4. Установить с 01 сентября 2019 года стоимость обучения на 2019-2020 учебный год по очной форме ускоренного обучения по индивидуальному плану, очно-заочной форме, по программам подготовки специалистов среднего звена для лиц, заключивших договор об оказании платных образовательных услуг по программам подготовки специалистов среднего звена после 01 июня 2019 года по специальностям:

Специальность	Стоимость обучения (руб.)
36.02.01 Ветеринария	24 000
33.02.01 Фармация	40800

5. Установить с 01 сентября 2019 года стоимость обучения на 2019-2020 учебный год на рабочие профессии для лиц, заключивших договор об оказании платных образовательных услуг по программам профессионального обучения, курсов повышения квалификаций, профессиональной переподготовки

No	Наименование программы	Количество часов	Форма	Категория обучающихся	Стоимость обучения, руб.
	1. Kypc	ы повышения	квалификации		
1	Правовые аспекты фармацевтической деятельности в ветеринарных аптеках Ветеринарная фармация	72	дистанционная	АПК студенты	5000
2	Методики проведения	72	дистанционная	АПК	10000
	ветеринарно-санитарной экспертизы продуктов и сырья животного происхождения		дистанционная	студенты	5000
3	Первая доврачебная помощь для работников организаций по профстандарту	16	дистанционная	Взрослые, студенты	500
4	Основы компьютерной грамотности	36	дистанционная	Для населения	2500
				студенты	1500
5	Компьютерная грамотность: Программа Microsoft PowerPoint	16	дистанционная	Для населения Взрослые, студенты	1500
6	Компьютерная грамотность: Microsoft Exel	16	дистанционная	Для населения Взрослые, студенты	1500
7	Компьютерная грамотность: Microsoft Word	16	дистанционная	Для населения Взрослые, студенты	1500
8	Топ мобильных приложений для педагога	16	Дистанционная	Для населения Взрослые, студенты	1500
9	1-С: Бухгалтерия	36	Очная. дистанционная	Взрослые, студенты	2500
10	«Электронная ветеринарная сертификация. ФГИС «Меркурий»: Практические рекомендации и опыт внедрения»	36	Очная, дистанционная	Для населения Взрослые, студенты	12000 5000
11	Грумминг (базовый курс по стрижке собак)	36	Очная, дистанционная	Для населения Взрослые,	12000 5000

2	Анатомия и физиология	36	Очная.	Для населения	12000 5000
	животных		дистанционная	Взрослые,	
3	Основные болезни животных и их профилактика	36	Очная, дистанционная	Для населения Взрослые,	12000 5000
4	Ветеринарная фармакология	36	Очная, дистанционная	Для населения Взрослые,	12000 5000
15	Современные методы лечения животных	36	Очная,	Для населения Взрослые,	12000 5000
1.6		26	дистанционная		12000
16	Организация и управление ветеринарной службой на современном этапе	36	Очная, дистанционная	Для населения Взрослые, студенты	5000
17	Правовые основы в сфере ветеринария, профстандарты	36	Очная, дистанционная	Для населения Взрослые,	12000 5000
	2.Прогр	аммы профес	снонального обучен	45	
18 19	Оператор искусственного осеменения крупного	144	очная	АПК студенты	12000
20	рогатого скота Оператор по ветеринарной обработке животных	300	Очная, дистанционная		5000
21	Санитар ветеринарный	300	Очная, дистанционная		5000
22	Собаковод	300	Очная. дистанционная		5000
23	Егерь	300	Очная. дистанционная		5000
24	Овощевод	300	Очная. дистанционная		5000
25	Лаборант химического анализа	300	Очная. дистанционная		5000
26	Паразитология. Инвазивные болезни животных	300	Очная. дистанционная		5000
27	Организация профилактических мероприятий и современные способы борьбы с болезнями сельскохозяйственных	300	Очная. дистанционная		5000
28	животных и птиц Оператор машинного доения	300	Очная, дистанционная		5000
29	Оператор электронно- вычислительных и вычислительных машин;	300	Очная. дистанционная	-	5000
30	Электрогазосварщик	300	Очная. дистанционная		5000
31	Рабочий зеленого хозяйства	300	Очная. дистанционная		5000
32	Садовник	300	Очная. дистанционная		5000
33	Цветовод	300	Очная. дистанционная		5000
34	Домашний электрик	300	Очная, дистанционная		5000
35	Тренер лошадей	300	Очная, дистанционная		5000
36	Наездник	300	Очная, дистанционная		5000
37	Жокей	300	Очная. дистанционная		5000

38		300	Очная.	5000
	Современное косоплетение		дистанционная	
39	Парикмахер	300	Очная. дистанционная	5000
40	Пожарный	300	Очная, дистанционная	5000
41	Слесарь по ремонту автомобилей	300	Очная. дистанционная	5000
42	Слесарь по ремонту дорожностроительных машин и тракторов	300	Очная. дистанционная	5000
43	Портной	300	Очная. дистанционная	5000
44	Пчеловод	300	Очная. дистанционная	5000
45	Водитель автомобиля	300	Очная	6500
46	Тракторист	300	Очная	6500
		ммы професс	иональной переподготовки	
47	Служебная кинология	620	Очная. дистанционная	10000
48	Птицеводство	620	Очная. дистанционная	10000
49	Зоотехник-селекционер	620	Очная. дистанционная	10000
50		620	Очная, дистанционная	20000
51	Ветеринария Паталогическая анатомия животных	620	Очная. дистанционная	20000
		4. Дополните	льные услуги	I
52	Разработка методических рекомендаций		дистанционная	300
53	Предоставление площадки для дрессировки собак		очная	100 р. час
54	Дрессировка собак		очная	300 р час
55	Гостиница для животных		очная	250 р. сутки
56	Трогательный зоопарк		очная	100 р. чел.
57	Разведение: уток, перепелов, фазанов, улиток, черви, пиявки		очная	договорна
58	Выставки, деловые встречи, сотрудничество, проведение региональных, всероссийских мероприятий, чемпионатов.		очная	договорна я
59	Ветеринарной клиники			договорна
60	Ветеринарной аптека			договорна
61	Демонстрационный центр по проведению Демонстрационного экзамена по компетенции Ветеринария			договорна я
62	Проведение анализов животных			договорна

63		аренда
	Актовый зал	
64	Спортивное поле, спортивный зал	аренда
65		аренда
	Столовая	
66		аренда
	Земля	

6.Изменить с 01 сентября 2019 года стоимость обучения на 2019-2020 учебный год на все действующие специальности в соответствии со средним процентом инфляции за 2018-2019 год (с учетом индексации).

Директор

Н.Я. Корнеев